

Tørring Murerentreprise ApS
Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 16 90 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Murerentreprise ApS Torvegade 92 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 16 90 31
	Stiftet: 20. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Steffen Max Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Steffen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af murerforretning med salg til primært en stor parcelhusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884.777 kr. mod 2.420.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.609 kr. mod 119.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.884.777	2.420.447
1 Personaleomkostninger	-2.036.090	-2.159.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.107	-105.631
Driftsresultat	-242.420	155.343
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.707	2.626
Andre finansielle indtægter	0	71
Øvrige finansielle omkostninger	-12.886	-13.954
Resultat før skat	-247.599	144.086
2 Skat af årets resultat	53.990	-24.294
Årets resultat	-193.609	119.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-193.609	-30.208
Disponeret i alt	-193.609	119.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.444	439.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.444</u>	<u>439.013</u>
4 Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>373.444</u>	<u>460.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.750	569.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.390	79.340
5 Udskudte skatteaktiver	38.705	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.655
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.845</u>	<u>666.745</u>
Likvide beholdninger	<u>142.990</u>	<u>662.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.835</u>	<u>1.329.172</u>
Aktiver i alt	<u>1.530.279</u>	<u>1.789.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	626.985	820.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>751.985</u>	<u>1.095.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.285
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.285</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	160.789	160.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.789</u>	<u>160.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.675	75.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.825	0
8 Selskabsskat	0	17.223
Anden gæld	431.005	424.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.505</u>	<u>517.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.294</u>	<u>678.306</u>
Passiver i alt	<u>1.530.279</u>	<u>1.789.185</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	850.802	150.000	1.125.802
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.208</u>	<u>150.000</u>	<u>119.792</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	820.594	150.000	1.095.594
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-193.609</u>	<u>0</u>	<u>-193.609</u>
	<u>125.000</u>	<u>626.985</u>	<u>0</u>	<u>751.985</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.760.832	1.851.746
Pensioner	257.928	288.405
Andre omkostninger til social sikring	17.330	19.322
	<u>2.036.090</u>	<u>2.159.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.223
Regulering af udskudt skat	-53.990	7.071
	<u>-53.990</u>	<u>24.294</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.223.920	1.105.267
Tilgang i årets løb	0	226.500
Afgang i årets løb	0	-107.847
Kostpris ultimo	<u>1.223.920</u>	<u>1.223.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	-784.907	-814.110
Årets af-/nedskrivninger	-86.569	-66.934
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	96.137
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-871.476</u>	<u>-784.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>352.444</u>	<u>439.013</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	21.000	21.000
Kostpris ultimo	21.000	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000	21.000
Der specificeres således:		
Deposita	21.000	21.000
	21.000	21.000
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-15.285	-8.214
Udskudt skat af årets resultat	53.990	-7.071
	38.705	-15.285
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	11,9/13,25	17.655
		0
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	160.789	160.789
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	160.789	160.789
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	160.789	160.789

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	17.223	56.694
Regulering af tidligere års skat	0	17
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-17.223</u>	<u>-56.711</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>17.223</u>
	<u>0</u>	<u>17.223</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 10 13 29 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.